
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2022 года №19

с.Первомайское

Об утверждении Формы проверочного листа (список контрольных вопросов), используемого при 
проведении плановой проверки в рамках осуществления муниципального контроля за соблюдением 
правил благоустройства на территории Первомайского сельсовета Поныровского района

В соответствии с Федеральным законом от 31  июля 2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом МО «Первомайский сельсовет» Поныровского района, решением Собрания 
депутатов Первомайского от 18 мая 2018 года №45 «Об утверждении Правил благоустройства территории 
муниципального образования «Первомайский сельсовет» Поныровского района Курской области», 
Администрация Первомайского сельсовета Поныровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Форму проверочного листа (список контрольных вопросов), 
используемого при проведении плановой проверки в рамках осуществления муниципального 
контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории Первомайского сельсовета 
Поныровского района.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации 
Первомайского сельсовета.

2. Контроль выполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Первомайского сельсовета

Поныровского района Г.А.Анпилогова

consultantplus://offline/ref=4DCC0264E93D7514503AC54CD2CB699B4D1D170B4E76BE5CDD4509A000B7A9438F63C912F97B4D78B0D3294A691822DC04F4F4665B0FC5I

